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PROTOKOLL FRA STYREMØTE NR. 9 I VANSJØ/SVINNDAL IL 
Styremøte nr. 8 avholdt fysisk mandag den 23.06.2025. 

Til stede fra styret: Renata Orban-Kereki, Ida Steinsmo , Kenneth Hvedding, Evy Adriana Kristiansen, 

Ole Herman Fjeld, Marianne B. Voldengen, Per Weum 

Meldt forfall:  

Ivar Henriksen, Pål Stene 

 

Referent: Kenneth Hvedding 

Styreleder åpnet styremøte nr. 8, 26.05.2025, kl.18.00 

Det ble ikke fremmet innvendinger til innkallingen eller saklisten.  

Møtet var vedtaksført.  

Det var ingen habilitetsinnsigelser knyttet til saker som lå til behandling. 
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Vedtakssaker  

Sak 1/09/2025: Godkjenning av protokoll fra møte nr. 8  
 

Vedtak:   

Styret godkjente protokollen.  

Sak 2/09/2025: Møte med Middagsåsen 

Renata ønsket velkommen og informerte om at styrene fra Idrettslaget, Middagsåsen og 
Middagsåsen Holding var til stede, og alle medlemmer presenterte seg. 
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Samarbeidet mellom hovedstyret og Middagsåsen Sportssenter har fungert greit, hovedsakelig rundt 

økonomi. Det ble understreket at Holding skal forbli Middagsåsens holdingselskap.  

Alpingruppa har trening to dager i uken, noe som ikke gir økte inntekter, men færre besøkende på 

treningsdagene. Det ble ønsket en avtale eller kompensasjon for eventuelle kostnader/tap, og et 

møte mellom hovedstyret og Sportssenteret foreslås rett etter sommerferien. Det ble også nevnt 

behov for frivillighetsrekruttering. 

Bruk av Spond for bedre informasjonsflyt ble informert om. Den nye hjemmesiden lanseres snart, og 

det ble spurt om Sportssenteret ønsker egen side med lenke på VS sine nettsider.  

Sak 3/09/2025: Møte med Håndballen 

Renata ønsket håndballstyret velkommen. Håndballstyret påpekte at erfaring viser at hovedstyret 

ofte starter med mye pågangsmot, men at det er viktig å delegere for å opprettholde engasjement 

over tid. 

Det ble tatt opp spørsmål om bruk av Spond og tilganger. Trenere får ikke fri tilgang, og det ble spurt 

om gruppeledere kan få samme tilgang som hovedstyret, da det ikke finnes mellomløsning. En liste 

over gruppenes navn skal sendes til Renata, og det ble ønsket bruk av fødselsår i gruppenavn fremfor 

alder. 

Den nye hjemmesiden får aktivitetskalender og egne sider per gruppe. Det ble ønsket helhetlig 

navngivning av treninger og aktiviteter, og det ble spurt hvordan innlegg i Spond distribueres til 

nettsiden. 

Det ble etterlyst klarhet rundt politiattest og ansvar, ønske om felles treningsavgift for førsteårs 

håndball- og fotballspillere, og rutiner ved spillerutmeldinger og tilbakelevering av drakter. 

Hovedstyret følger opp håndballstyret ved utmeldinger. Sponsorspørsmål utsettes til senere møte. 

Fordeling av halltider følger tidligere rutiner. Det ble informert om ny hall med håndballbanestørrelse 

på Våk, planlagt byggestart 2027. 

Sak 4/09/2025: Møte med E-sport 

Renata ønsket velkommen til møtet med e-sportsstyret og ga informasjon om e-

sportgruppene. Treningene foregår mandag til torsdag, og laveste alder for ligaspilling er 11 

år.  

Gruppen har tre lag:  

• Valorant Gul (grunnleggende spill),  

• Valorant Grønn (3. divisjon) og  

• Valorant Rød (4. divisjon med mulighet for opprykk neste år). 

Hovedstyret ønsker at e-sportsstyret lager et skriv om ligaspill og generell informasjon om e-

sport til hjemmesiden. 

E-sportsstyret ønsker kapital til innkjøp av utstyr og PC-er for å ta imot flere spillere, og mer 

plass, primært hele 1. etasje i Fridahuset, for å skille gruppene og gi mer fokusert trening. 

Elkjøp har tilbudt fem komplette PC-er for ca. 60 000 kr, med bedre pris ved bestilling av ti. 

E-sportsstyret bes sende e-post slik at hovedstyret kan drøfte saken med styreleder til stede. 
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Renata informerte om Spond og informasjonsflyt. E-sport har egen Spond i dag, men skal 

forsøkes integrert under VS i Spond. Hun og Ole Petter samarbeider om å opprette ny gruppe 

med riktig oppsett. 

Det ble uttrykt ønske om å fremskynde kommunikasjon og prosess rundt sponsorer og 

sponsorbrev for å skaffe midler, samt delta i større sponsorordninger/fond som 

Sparebankstiftelsen. 

Spørsmål om drakter tas videre med tanke på sponsorer og annen informasjon. 

Økonomiansvarlig skal sjekke hvilke midler e-sport har tilgjengelig. 

E-sportsstyret ble bedt om å sette opp rutiner og et skriv som forklarer innmelding, 

medlemskap, spilleregler og utmelding. 

 

 

Sak 5/09/2025: Lexow tilbud 
Tilbud fra Lexow er ikke kommet. Blir fulgt opp av Per. 

Sak 6/09/2025: Bygdedagen 

Salget gikk veldig bra. 

Det ble påpekt at organiseringen av salg, både av mat og lodd, kunne vært bedre. Det var ulik 
praksis blant deltakerne – noen ga bort pølser, mens andre solgte, og prisingen på loddene var 
også ulik. Dette kan føre til at salget blir skjevt fordelt mellom de som stiller opp som 
utstillere i bygda. 

Informasjonsflyten i forkant av arrangementet må forbedres for å unngå misforståelser. 

Det ble også påpekt forvirring rundt bruk av begrepene «grupper», «undergrupper» og «lag». 
Dette bør standardiseres, særlig med tanke på den nye hjemmesiden. 

Sak 7/09/2025: Økonomi 

Oppretting av bankkonto, vipps og lignende er kun godkjent via hovedstyret. Dette må tas tak i. 

Saken tas opp ved neste hovedstyremøte.  

Sak 8/09/2025: Nye idretter 

Det ble tatt opp spørsmål om oppretting av nye lag, for eksempel volleyball og svømming. 

For å starte opp nye idretter må vi finne ildsjeler som har kunnskap om de aktuelle 
aktivitetene. Dette punktet skal Ivar utdype på neste møte. 

Det ble også påpekt at vi ikke har oversikt over lagringsplass, noe som må tas i betraktning 
ved oppstart av nye idretter. 

Sak 9/08/2025: Halltider 

La håndball og fotball fortsettte rutinene som før og hovedstyret går over/godkjenner.  



4 
 

 


